MARS系列
AT20
自动转换开关电器
AT20-125
AT20-250
AT20-630
安装使用前仔细阅读此说明书并妥善保管
Installed before use carefully read this

2.6 安装类别：Ⅲ Ⅳ
2.7 正面防护等级：IP30
3 型号含义
AT20        P        II  -      250     /    4     EA
极数：3 - 3 极；4 - 4 极；
额定电流
Ⅱ：Ⅱ段式；Ⅲ：Ⅲ段式
PC 级
 AT20系列自动转换开关电器
控制器类型：EA，EH，M
AT20 自动转换开关安装使用说明书
3
0AEG.AT20.001
4 主要性能指标
4.1 本体参数
4.2 控制器功能
功能 EA EH MT100
显示方式 LED LCD LCD
电源电压显示 - ■ ■
电源故障指示 ■ ■ ■
转换开关状态指示 ■ ■ ■
自投自复 ■ ■ ■
自投不自复 ■ ■ ■
电网发电机 □ □ ■
型号规格 AT20系列
壳架等级 125A 250A 630A
额定电流
16A、20A、25A、32A、
40A、50A、63A、80A、
100A、125A
160A、200A、
250A
350A、400A、500A、
630A
额定电压 AC380V/400V
接线方式 F 板前接线
使用类别 AC-33B（10Ie接通，10Ie分断）COS=0.35，当(Ie≤100A时，COS=0.45)
额定绝缘电压 AC800V (主电路)、AC300V (控制电路)
电器级别 PC级
极数 3P 4P 3P 4P 3P 4P
重量(kg)
(仅供参考)
8.3 9 9.3 10.5 21.5 25.2
额定限制短路电流
Iq
65kA
转换时间 ≤0.2s
机械寿命 10000次
电气寿命 6000次
辅助开关 I、II电源侧均为1常开、1常闭无源触点；开关容量AC:220V10A
AT20 自动转换开关安装使用说明书
4
0AEG.AT20.001
手动操作 ■ ■ ■
远程控制 ■ ■ ■
转换延时 ■ ■ ■
通信附件 - □ ■
可编程输出 - - ■
注：■为标准配置，□为可选配置，-为无此功能
5  机械操作
AT20系列自动转换开关如需要人工手动机械操作请在下列情况下施行。
① 完全无电源接通时。
② 在无负载的状况下对操作机构、接触部分进行检查时。
③ 电动操作发生故障无法动作时。
注：手动操作完毕后，务必将手柄从转换开关上取下。
5.1 手动断开
仅适用于AT20-III，AT20-II只能转换不能断开
取下操作手柄，按下中间“双分”按键完成断开。
（请由每极主回路上安装的合闸、断开指示牌确认自动转换开关合闸与断开状态）
5.2  I电源合闸
AT20-III需在操作（1）完成后方可进行，而AT20-II则无需操作（1）
（1）                                                            （2）
AT20 自动转换开关安装使用说明书